令和６年５月３１日

京丹後市青少年スポーツ協会

加盟団体の代表者 様

京丹後市青少年スポーツ協会

会長 谷口 正郎

（公印省略）

京丹後市青少年スポーツ協会研修事業「熱中症予防について」

の開催について

初夏の候 皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、スポーツによる青少年の健全育成に格別の御指導を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、京丹後市と包括連携協定を結ぶ明治安田生命保険相互会社に協力いただき、

下記のとおり「熱中症予防について」を開催しますので参加いただきますようお願い

申し上げます。

記

１ 日  程 令和６年６月２３日（日）１４：００～１５：３０（１時間３０分）

２ 場  所 アグリセンター大宮 ２階 多目的ホール

３ 内  容 熱中症予防について

４ 講  師 阿部 優 氏

５ 対 象 者 指導者や保護者・教室生等

６ 申 込 み 申込書に必要事項を記入の上、下記の方法において申込みください。

① 生涯学習課または各地域公民館に持ち込み

② ＦＡＸ送信（番号：０７７２－６８－９０６１）

③ メールで報告（メールアドレス：shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp）

④ 申し込みフォームにて申し込み

申込期限：６月２０日（木）１２時００分まで

（青少年スポーツ協会ＨＰ） （申し込みフォーム） 【事務局】
京丹後市教育委員会事務局
生涯学習課スポーツ推進室内
担 当：梅田
電 話：0772-69-0630 ＦＡＸ：0772-68-9061
E-mail：shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp

mailto:shogaigakusyu@city.kyotango.lg.jp